
L'Estensore

(Dottssa Monica Tassoni)

Dirigente Amministrativo

\
(Dott.ssa Leccia Del Grosso)

L' Istruttore

(Dott.ssa Lue a i liei grosso)

Dirigente Tecnico

tssa Daniela Musa)

II Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Minco)

Agenzia Regionale

per l'Informatica-e la Telematica

DELIBERAZIONE N. DEL 13 GÌU. 2017

OGGETTO:

Affidamento diretto ex art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 "Servizio di portierato/reception e

servizio di vigilanza mediante collegamento tele-radio allarme ed intervento in caso di allarme per la sede

ARIT"(CIGZFA1DE45BA) alla Vigilantes Group S.r.I. dal 01.04.2017 al 30.06.2017/lmpegno di spesa.

13 CiU. 2017
.a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale diII giorno

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

UGHI. 2017
sezione "Albo on-line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dottssatuda Del Grosso)

VISTA la Deliberazione n. 18 del 20.03.2017 con quale è stato disposto l'affidamento diretto ex art. 36,

comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 del "Servizio di portierato/reception e servizio di vigilanza mediante

collegamento tele-radio allarme ed intervento in caso di allarme per la sede ARIT" {CIG ZFA1DE45BA) alla

Vigilantes Group S.r.I. per il periodo dal 01.04.2017 al 30.06.2017;

PRESO ATTO che il Responsabile de! Procedimento, ai sensi dell'ari. 31 del D.Lgs. 50/2016, è il Dirigente

Amministrativo Dott.ssa Lucia Del Grosso;

DATO ATTO che la spesa complessiva per l'affidamento de quo è pari ad euro 34.707,00

(trentaquattromilasettecentosette/00) IVA esclusa per un ammontare complessivo di euro 42.342,54

(quarantaduemilatrecentoquarantaduemila/54) IVA inclusa;

PRESO ATTO che nella suddetta Deliberazione si rimandava il relativo impegno di spesa nelle more della

variazione di Bilancio ARIC;

VISTO il Bilancio di Previsione 2017-2019 dell'Agenzia approvato con Deliberazione n. 85 del 28.11.2016;

VISTA la Deliberazione n. 13 del 13.03.2017 con la quale è stata approvata la variazione di bilancio

necessaria per l'adeguamento del Bilancio di previsione finanziario 2017-2019 agli effettivi trasferimenti assegnati

dalla Regione Abruzzo per spese di funzionamento per il triennio 2017-2019;

VISTA la Deliberazione n. 52 del 13.06.2017 con la quale è stata approvata la variazione del Bilancio di

previsione finanziario 2017-2019 per l'iscrizione di nuove entrate a destinazione vincolata;



PRESO ATTO che attualmente gli stanziamenti sul pertinente capitolo n. 130 del Bilancio di Previsione 2017-

2019 garantiscono la copertura finanziaria dell'affidamento disposto con Deliberazione n. 18 del 20.03.2017;

RITENUTO di dover impegnare in favore della società Vigilantes Group Sri. la somma di euro 42.342,54

(quarantaduemilatrecentoquarantaduemila/54) IVA inclusa sul capitolo 130 del Bilancio di Previsione finanziario

2017-2019, per garantire la copertura finanziaria del '•Servizio di portierato/reception e servizio di vigilanza mediante

collegamento tele-radio allarme ed intervento in caso di allarme per la sede ARIT" (CIG ZFA1DE45BA) per il

periodo dal 01.04.2017 al 30.06.2017, affidato alla medesima società con Deliberazione n. 18 del 20.03.2017;

RITENUTO di dover procedere con urgenza all'adozione del presente provvedimento allo scopo di procedere

al pagamento delle fatture emesse dalla società Vigilantes Group S.r.l. per l'espletamento del servizio in oggetto,

già agli atti dell'Agenzia e per le quali è decorso il termine di pagamento;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata trasformata

in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

n. 78 del 5.02.2007;

DELIBERA

1. di dichiarare che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

costituendone anche motivazione e presupposto;

2. di impegnare in favore della società Vigilantes Group S.r.l. la somma di euro 42.342,54

(quarantaduemilatrecentoquarantaduemila/54) sul capitolo 130 del Bilancio di Previsione finanziario 2017-

2019, per garantire la copertura finanziaria del "Servizio di portierato/reception e servizio di vigilanza

mediante collegamento tele-radio allarme ed intervento in caso di allarme per la sede ARIT" (CIG

ZFA1DE45BA) per il periodo dal 01.04.2017 al 30.06.2017 affidato alla medesima società con Deliberazione

n. 18 del 20.03.2017;

3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'alt 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


